
Položka Název položky Množství MJ Cena za MJ bez DPH  Cena celkem bez DPH 

1

Vývoj a realizace webu dle specifikace, vč. napojení na další 

systémy (např. Ecomail, Google Analytics) 360 h 1 000,00 Kč               360 000,00 Kč                        

2

Vývoj a realizace e-shopu dle specifikace, vč. napojení na další 

systémy (např. účetnictví, sklad) 120 h 1 000,00 Kč               120 000,00 Kč                        

3

Vývoj a realizace prodejního systému dle specifikace, vč. napojení 

na další systémy (např. účetnictví, sklad) 80 h 1 000,00 Kč               80 000,00 Kč                          

4 SEO – analýza, implementace, nastavení analytiky 24 h 1 000,00 Kč               24 000,00 Kč                          

5 Převod dat 40 h 800,00 Kč                  32 000,00 Kč                          

6 Testování 24 h 1 000,00 Kč               24 000,00 Kč                          

7 Školení administrátorů, tvorba manuálů 32 h 1 000,00 Kč               32 000,00 Kč                          

8 Webhosting, podpora, servisní plán 12 měsíc 2 200,00 Kč               26 400,00 Kč                          

698 400,00 Kč             

146 664,00 Kč                        

845 064,00 Kč                        Cena celkem vč. DPH

 Položkový rozpočet

Výpočet jednotkových cen - Tvorba webových stránek GASK

Celkem

Cena celkem

DPH 21 %


